Управление финансов, муниципальных закупок
и экономического развития Администрации

города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
03.04.2017 №20 -О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 10.10.2016 № 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития города Димитровграда Ульяновской области от
10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего
содержания:

16 0 02 00000 Обеспечение участия в проекте ЕРБ ВОЗ "Здоровые города"
и деятельности в рамках членства в Сети Здоровых городов ВОЗ и Ассоциации
"Здоровые города, районы и поселки";

20 1 04 00000 Основное мероприятие "Услуги по разработке и экспертизе
проектно-сметной документации на обустройство муниципальных учреждений
культуры в соответствии с требованиями доступности для инвалидов и других
МГН (в том числе авторский надзор)".

1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«

00322 Оплата членских взносов в Ассоциацию "Здоровые города, районы
и поселки"

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на оплату членских взносов в
Ассоциацию "Здоровые города, районы и поселки";

00901 Осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности города Димитровграда Ульяновской области

2

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на осуществление капитальных вложений
в объекты муниципальной собственности города Димитровграда Ульяновской
области;

L5550 Софинансирование государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на софинансирование государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды.

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Морозовой О.Л.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов

	00322 Оплата членских взносов в Ассоциацию "Здоров
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	L5550 Софинансирование государственных программ су
	По данному направлению расходов отражаются расходы